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صعود ادامه دار قد بلندها
تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل والیبال ایران بلیت خود را برای مرحله نهایی رزرو کرد:

صربستان جواز حضور در جمع هشت تیم 
برتر مسابقات لیگ ملت‌ها را کسب کرد.

تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار 
خود از هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال 
۲۰۲۲ مقابل صربستان به میدان رفت و 
سه بر صفر )۳۵ بر ۳۳، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر 
۱۲( پیروز شد تا به دور نهایی این مسابقات 

صعود کند.
رسانه اروپایی ورد آف والی نوشت: تیم 
ایران در ست‌های متوالی صربستان را 
شکست داد و با نتیجه ۳ بر صفر بلیت 
حضور در مرحله نهایی لیگ ملت‌های 
والیبال را برای خود رزرو کرد. امیرحسین 
اسفندیار با ۱۷ امتیاز، امین بهترین بازیکن 
ایران شناخته شد. ایران هم اکنون با هفت 
برد و پنج باخت در رده هفتم قرار دارد و 
صربستان با چهار برد و هفت شکست در 

رده یازدهم قرار دارد.
مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۲ با 
برگزاری ۶ دیدار به پایان می‌رسد و تکلیف 
هشت تیم برتر این مسابقات جهت صعود 
به دور بعد مشخص خواهد شد. میزبان 
دیدار نهایی این رقابت‌ها ایتالیا خواهد بود 
و تیم ملی والیبال ایران هم که موفق شده 
به جمع هشت تیم برتر صعود کند باید 

عازم شهر بولونیا ایتالیا شود.
برنامه یک چهارم نهایی مسابقات لیگ 
ملت‌های والیبال ۲۰۲۲ همزمان با پایان 
مرحله مقدماتی این مسابقات و مشخص 
شدن رده بندی تیم‌ها مشخص خواهد شد 
و تیم‌های صعود کننده رقبای خود را در 

مرحله نهایی خواهند شناخت.
ایتالیا با توجه به اینکه میزبان است، با 
تیم هشتم جدول مرحله مقدماتی بازی 
خواهد کرد و دیگر بازی‌ها به ترتیب بین 
تیم‌های دوم با هفتم، سوم با ششم و 
چهارم با پنجم برگزار می‌شود تا چهار 
‌تیم برنده به مرحله نیمه‌نهایی صعود

 کنند.
بر این اساس تیم‌های بازنده در مرحله یک 
چهارم نهایی، بر اساس عملکردشان در 
این رقابت‌ها در رده‌های پنجم تا هشتم 
قرار خواهند گرفت و تیم‌های برنده نیز 
پس از یک روز استراحت، روزهای یکم و 
دوم مردادماه در مراحل نیمه‌نهایی و نهایی 
لیگ ملت‌ها ۲۰۲۲، به مصاف هم می‌روند.
دور نهایی این مسابقات از چهارشنبه، ۲۹ 
تیر با حضور هشت تیم برتر آغاز می‌شود. 
صعود ایتالیا، ژاپن، آمریکا، لهستان، 
فرانسه، برزیل و ایران به دور نهایی قطعی 

شده است.
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قهرمان محبوب کشتی کشورمان بعد از پیروزی 
در دیدار انتخابی برابر کریمی، با هجوم باورنکردنی 

طرفدارانش به تشک کشتی مواجه شد.
به گزارش ورزش سه، درحالی که حسن یزدانی 
در یک کشتی دلاورانه، علیرضا کریمی رقیب 
محجوب و بااخلاق خودش در راه کسب دوبنده 
تیم ملی را با نتیجه 0-10 شکست داده بود، 
صحنه‌های عجیبی را تجربه کرد. هرچند از همان 
لحظه ورود یزدانی تفاوت‌ها احساس می‌شد و 
سالن به محض تماشای این کشتی‌گیر به مرز 
انفجار رسید و با ورود او به تشک، تمام سالن برای 

او بلند شدند.
ماجرا از آنجایی شروع شد که یکی از تماشاگران 
بعد از برد یزدانی و درحالی که او در تشک مشغول 
پاسخ به ابراز احساسات تماشاگران بود، خودش را 
به یزدانی رساند و او را به شدت در آغوش کشید.

یزدانی که همواره اخلاق و رفتارش زبان‌زد محافل 
ورزشی است، به خوبی با این طرفدار برخورد کرد 
و او را در آغوش کشید. همین موضوع باعث شد 
تا خیلی زود، حجم باورنکردنی‌ای از تماشاگران 
خودشان را به تشک کشتی برسانند و سعی کنند 

یزدانی را در آغوش بگیرند.
در این لحظات مربی یزدانی و بعضی از مسئولان 

کنار زمین سعی کردند یزدانی را از تماشاگران 
جدا کنند و این درحالی بود که هرلحظه به تعداد 
طرفدارانی که خودشان را از روی سکوها به درون 

زمین رسانده بودند افزوده می‌شد.
همه این اتفاقات درحالی رقم می‌خورد که تمام 
تماشاگرانی که خودشان را به تشک رسانده بودند 

سعی می‌کردند به هر نحوی تماسی با یزدانی 
پیدا کنند و این چنین اشتیاق و علاقه خودشان 
نسبت به قهرمان دوست‌داشتنی کشتی ایران را 

ابراز کنند.
یزدانی که به طرز خارق‌العاده‌ای با اختلافی 
بسیار زیاد محبوب‌ترین ورزشکار عصر حاضر 

ایران به شمار می‌رود، در برابر هجوم هوادارانش 
کمترین تندی‌ای نکرد و با حوصله خاصی به ابراز 
محبت‌های آنها پاسخ می‌داد. همین موضوع هم 
باعث شد که هر لحظه بر تعداد این تماشاگران 
اضافه شود و نظم سالن به طور کلی برهم بخورد 
به طوری که مسابقه بعدی با دو دقیقه تأخیر 

آغاز شد.
البته که با توجه به اینکه کماکان ویروس کرونا 
در کشور جولان می‌دهد و به تازگی هم مجدداً 
تعداد مبتلایان رو به افزایش است، انتظار می‌رفت 
هواداران این قهرمان پرآوازه کشورمان مراعات 
شرایط خاص او را بکنند. این بی‌نظمی‌ها و 
شلوغی‌ها البته تا نزدیک به یک ساعت بعد از 
پایان مسابقات هم ادامه داشت و ورزشکاران و 
کشتی‌گیران در سالن گرم مسابقات محبوس شده 
بودند چرا که طرفداران و تماشاگران در راهروهای 
سالن آزادی در حالی که کمتر کسی مانع آن‌ها 
می‌شد جولان می‌دادند تا با کشتی‌گیران محبوب 

خودشان سلفی بگیرند.
کامران قاسم‌پور و محمدحسین محمدیان از 
جمله کشتی‌گیرانی بودند که در سالن گرم 
ورزشگاه آزادی محبوس شده بودند تا تماشاگران 

مکان را ترک کنند.

صفا، صادره از عراق؛

 به یاد عماد، جاسم، هوار
 بشار و دیگران

صفا هادی، جدیدترین بازیکنی است که از کشور 
عراق به فوتبال ایران آمده و باید دید می‌تواند 
همچون ستاره‌های درخشانی چون عماد رضا، 
عبدالوهاب ابوالهیل، بشار رسن و ... نمایش 

فوق‌العاده‌ای داشته باشد یا خیر.
صفا هادی، ستاره تیم ملی فوتبال عراق در 
انتقالی جذاب و بزرگ با تیم فوتبال تراکتور 
تبریز به توافق رسید تا در لیگ بیست و دوم 
شاهد حضور این بازیکن در جمع پرشورها 

باشیم.
صفا هادی پیش از تراکتور سابقه بازی در 
تیم‌های امانات عراق، المینا عراق، الزورا عراق، 
الشرطه عراق، کریلیا روسیه و نیروی هوایی 
عراق را دارد. او در تمام تیم‌های بزرگ کشورش 
بازی کرده و یک فصل هم در فوتبال روسیه 

مشغول بود.
هادی، در خط میانی تیم ملی عراق مشغول به 
بازی است و ۳۵ بازی ملی نیز در کارنامه دارد. 
او چند بار هم مقابل تیم ملی فوتبال ایران تا به 
حال پیکار داشته است و در جام ملت‌های ۲۰۱۹ 
یکی از عناصر اصلی عراقی‌ها بود. تنها گل ملی 

هادی مقابل کامبوج زده شد.
او حالا به بیست و هشتمین بازیکن عراقی 
شاغل در فوتبال ایران تبدیل شد. پس از برزیل 
و ارمنستان تا به حال از هیچ کشوری بیش از 
عراق در فوتبال ایران بازیکن نداشتیم. هادی 
بعد از کرار جاسم و علا عبدالزهرا، سومین بازیکن 
عراقی تاریخ تراکتور است و باید دید مانند کرار 
به محبوبیت می‌رسد یا همانند عبدالزهرا دوران 

آرامی را در تبریز پشت سر خواهد گذاشت.
در ادامه با ستاره‌های عراقی فوتبال ایران 

خاطره‌بازی کوتاهی خواهیم داشت.
عماد محمد رضا: ۷۰ گل لیگ برتری باعث 
شده تا عماد رضا بهترین گلزن عراقی تاریخ 
فوتبال ایران باشد. او به عنوان ستاره تیم 
ملی عراق پا به فوتبال ایران گذاشت و دوران 
باشکوهی را در فولاد و سپاهان سپری کرد و 
زمانی نیز برای شاهین به میدان رفت. عماد 
در لباس طلایی‌پوشان آقای گلی لیگ برتر در 
فصل ۸۸-۸۹ را مال خود کرد. ۲ قهرمانی لیگ و 
یک قهرمانی در جام حذفی را هم به عناوین این 

مهاجم زهردار اضافه کنید.
بشار رسن: یکی از ارکان اصلی قهرمانی‌های 
پرسپولیس با برانکو همین ستاره بااخلاق عراقی 
بود. بشار رسن به محبوبیتی کم‌نظیر در بین 
هواداران تیم سرخپوش تهرانی دست یافت و 
توانست قهرمانی‌های متعددی را در لیگ و جام 
حذفی به دست بیاورد و تا فینال لیگ قهرمانان 
پیش برود. بشار سابقه گلزنی در دربی پایتخت را 
هم دارد. او ۲ فصلی است که به فوتبال قطر رفته 

و برای تیم قطر اس. سی بازی می‌کند.
کرار جاسم: یکی از باسابقه‌ترین و البته 
جنجالی‌ترین فوتبالیست‌هایی که به ایران 
آمد همین جاسم کرار بود. بازیکنی فوق‌العاده 
خوش‌استعداد و تکنیکی که حواشی زیادش 
مانع از این شد تا بتواند به آن چیزی که 
مستحقش بود برسد. تراکتور، استقلال، شاهین 
بوشهر، صنعت نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان 
تیم‌هایی بودند که او در این سال‌ها برای‌شان 
حداقل در یک مقطع بازی کرده است.کرار 
در تراکتور محبوبیت بسیار زیادی داشت اما 
محروم شد. سپس در استقلال به خوبی کارش 
را استارت زد اما درگیری با مجتبی جباری باعث 
شد تا دوران حضورش در این تیم هم زیاد طول 
نکشد. بازگشت به تراکتور و استقلال و بازی در 
تیم‌های جنوبی هم دردی از این بازیکن دوا نکرد 
و او خیلی زود به انزوا رفت. با این وجود یکی از 
قدیمی‌ترین بازیکنان عراقی فوتبال ایران همین 

جاسم کرار است.
عبدالوهاب ابوالهیل: در تیم‌های سپاهان، 
استقلال اهواز و فولاد خوزستان بازی کرد. 
او با ۱۶۵ بازی بیشترین بازی را به عنوان یک 
بازیکن عراق در لیگ برتر انجام داد و قهرمانی 
در جام حذفی، نایب قهرمانی در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان آسیا را با طلایی‌پوشان اصفهان 
به ارمغان آورد و ۶ سال درخشان را در لیگ برتر 

پشت سر گذاشت.
هوار ملامحمد: او را باید یاغی فوتبالیست‌های 
عراقی در لیگ برتر بنامیم. بازیکنی که در 
پرسپولیس شناخته و محبوب شد و توانست 
در دربی پاس گل بدهد و سپس با استقلال تا 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا بالا بیاید. هوار 
مدت زمان زیادی را در فوتبال ایران پشت سر 
نگذاشت اما هم کیفیت خوبی داشت و هم به 
عنوان یکی از ارکان اصلی عراق در قهرمانی 
جام ملت‌های آسیا از نامی پرآوازه برخوردار بود.

خبر ویژهخبر روز

چهار بازیکن تیم تاتنهام با نظر آنتونیو کونته در فهرست فروش قرار گرفتند. سرجیو رگیلون مدافع چپ و هری 
وینکز، تانگوی اندومبله و جیوانی لو سلسو هافبک‌های تاتنهام جایی در این تیم برای فصل بعد ندارند و به همین 
خاطر کونته نام آنها را برای اردوی پیش فصل در کره جنوبی خط زد. در این تور، تاتنهام قرار است با تیم ستارگان 

لیگ کره و سویا بازی کند و در ادامه بازی‌های دوستانه دیگری برابر رنجرز و رم خواهد داشت.
ریچارلیسون، ایو بیسوما، ایوان پریشیچ، فریزر فورستر و کلمنت لنگلت برای فصل بعد به تاتنهام پیوستند. 
همه خریدهای جدید تاتنهام به استثنای لنگله که اخیراً از بارسلونا آمده است، برای اردوی پیش فصل به کره 
جنوبی رفتند. او مدارک لازم برای سفر را نداشت، در حالی که جو رودون مدافع میانی نیز به دلیل بیماری این 

اردو را از دست داد.
استیون برخواین و جک کلارک به تازگی به آژاکس و ساندرلند رفتند و کامرون کارتر-ویکرز، مدافع میانی 

سلتیک پس از دوره قرضی خود در فصل گذشته، قرارداد خود را با تیم اسکاتلندی دائمی کرد.
از این ۴ بازیکن که تاتنهام آن‌ها را در فهرست مازاد قرار داده است، وینکز مدت‌هاست به اورتون لینک شده است، 
در حالی که رگیلون به دنبال بازگشت به اسپانیاست. لو سلسو و اندومبله هر دو نیمه فصل دوم فصل گذشته را 

به صورت قرضی در تیم های دیگر سپری کردند و به دنبال تیم های جدیدی هستند.

اسطوره تیم یوونتوس از ستاره جدید فرانسوی تیم تمجید کرد و او را بازیکنی با تعصب خواند. پوگبا در سال 
۲۰۱۶ با منچستریونایتد قراردادی به ارزش ۸۹ میلیون پوند امضا کرد ولی در این تیم به مشکل خورد اما اکنون 
می‌خواهد ثابت کند که آنها در عدم تمدید قراردادش مرتکب اشتباه شدند. کار انتقال پوگبا به یوونتوس نهایی 
شده است و این بازیکن را باید بازیکن یووه در فصل بعد دانست. جورجیو کیه‌لینی اسطوره باشگاه فاش کرد 
که انتظارات زیادی از پوگبا دارد. کیه‌لینی که از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۲۲ با یوونتوس ۹ عنوان قهرمانی در سری 
آ را کسب کرد، به ESPN گفت: بازگشت پوگبا بسیار مهم خواهد بود. او انگیزه بسیار زیادی دارد تا به همه ما 
نشان دهد که چه بازیکن فوق العاده ای است. من از او انتظار زیادی دارم. پل بازیکنی متعصب است. این مدافع 
۳۷ ساله که به تازگی به لس آنجلس اف سی رفته و با گرت بیل هم تیمی خواهد شد، افزود: من در ساحل بودم 
که فهمیدم گرت بیل به تیم ما پیوسته و خیلی خوشحال شدم. او بازیکن بزرگی است ولی تیم نمی‌تواند به من 
یا او متکی باشد. تیم برای موفقیت باید گروهی رقابت کند و فوتبال هماهنگ و تیمی را به نمایش بگذارد. این 
بازیکن ۳۷ ساله ایتالیایی ۵۶۱ بازی در تمامی رقابت‌ها برای یوونتوس انجام داد و ۳۶ گل به ثمر رساند و ۲۵ 
‌پاس گل داد. او ۱۹ قهرمانی بزرگ را با بیانکونری به دست آورد، از جمله ۹ قهرمانی در لیگ ایتالیا و ۵ بار در کوپا 

ایتالیا.

پیام کیه‌لینی برای پوگباکونته ۴ بازیکن را کنار گذاشت

ورزش
Sport

س
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س : 
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 پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

کف‌گیردلال‌ها به ته دیگ 
خورده و دنبال کی‌روش هستند
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال ضمن انتقاد 
از خریدهای این تیم در فصل نقل و انتقالات 
تابستانی، با اشاره به شرایط تیم ملی گفت: بازیکن 
تیم ملی هیچ حقی برای اظهارنظر در مورد 
سرمربی ندارد و یک جای کار می‌لنگد که برخی 

به‌دنبال بازگشت »کارلوس کی‌روش« هستند.
 از تیم ملی شروع کنیم یا استقلال؟

فرقی نمی‌کند، فوتبال ما شرایط خوبی ندارد، چه 
تیم ملی و چه استقلال...

 یکی از عجایب فوتبال ایران دو 
دستگی در تیم ملی است، اینکه 
بازیکن به خود اجازه می‌دهد درباره ماندن 
یا اخراج سرمربی تیم ملی استوری گذاشته 

و به نوعی اظهارنظر کند.
می‌دانید مقصر چه کسی است؟ می‌دانید چه 
عاملی باعث می‌شود تا بازیکن به خودش اجازه 
دهد درباره تیم ملی استوری بگذارد؟ من به شما 
می‌گویم. فدراسیون فوتبالی که صاحب ندارد! 
فدراسیونی که ضعیف است، فدراسیونی که 
جرات و اختیار برخورد را ندارد. وقتی فدراسیون 
فوتبال نداریم بازیکن به خودش اجازه می‌دهد 
که در کاری دخالت کند که ارتباطی به او ندارد. 
بازیکن به چه حقی درباره سرمربی تیم ملی اظهار 
نظر می‌کند؟ بازیکن بی‌جا می‌کند که بگوید مربی 
باید اخراج شود یا بماند! این ضعف فدراسیون 
است، این کوچکی فدراسیون را نشان می‌دهد. 
من نمی‌دانم چه بر سر این فوتبال آمده است که 
این اتفاقات رخ می‌دهد، این خانه ویران است و 

درست بشو نیست.
نظر شما چیست؟ اینکه با اسکوچیچ 
ادامه دهیم یا کی‌روش سرمربی تیم 
ملی شود، شما طرفدار کدام دسته و گروه 

هستید؟
کی‌روش؟ این مرد در فوتبال ایران چه کار مثبتی 
انجام داد؟ او چه افتخاری برای ما به ارمغان آورد 
به جز اینکه پول ایران را گرفت و خورد و برد. او 
هر کجا رفته مدت زیادی دوام نیاورده و خیلی 
زود اخراج شده است. دلال‌ها امروز به دنبال 
این هستند که کی‌روش دوباره به ایران آمده 
و هدایت تیم ملی فوتبال را بر عهده بگیرد. به 
طور حتم کف‌گیر آن‌ها به ته دیگ خورده است 
و می‌خواهند از طریق کی‌روش به درآمد برسند.

خیلی منتقد کی‌روش هستید.
با کی‌روش قهرمان جام ملت‌ها شدیم؟ 
با کی‌روش چه کاری انجام دادیم؟ با او به جام 
جهانی رفتیم که رفتن به جام جهانی دیگر کاری 
ندارد، همین اسکوچیچ سریع‌ترین صعود ایران 
به جام جهانی را به دست آورد. کی‌روش چرا از 
هیچ کجا پیشنهاد ندارد؟ چرا برخی به دنبال 
این هستند که او را به ایران بیاورند؟ چه چیزی 
عایدشان می‌شود؟ یک جای کار می‌لنگد و 

ایراد دارد.
اسکوچیچ بماند؟

اول اینکه میرشاد ماجدی سرپرست 
فدراسیون خودش بازیکن بوده و به این 
خصوصیات افکاری بازیکنان آشناست و باید 
طوری برخورد کند که هیچ‌کس جرات نداشته 
باشد که این رفتارهای آماتور را انجام دهد. 
اسکوچیچ باید بماند، در این فاصله زمانی تا جام 

جهانی هیچ‌کس نمی‌تواند معجزه کند.
چه راهکاری دارید؟

برای مربی چقدر می‌خواهند هزینه 
کنند؟ چقدر می‌خواهد به کی‌روش بدهند 
که دوباره پول مفت بگیرد و برود؟ نصف آن را 
به عنوان پاداش در اختیار بازیکنان بگذارند، 
بگویند اگر در جام جهانی آمریکا را ببرید این 
قدر پاداش می‌گیرید و اگر شکست بخورید 
اینقدر جریمه می‌شوید. بازیکنان با غیرت در 
زمین بازی می‌کنند و هیچ چیزی جز غیرت 
بازیکنان نمی‌تواند بازدهی داشته باشد. باید به 
بازیکنان قول پاداش بدهند و به طور حتم همه 
آنها می‌دانند چقدر دیدارهای جام جهانی خصوصاً 
جدال با آمریکا مهم است و سرشان را جلوی توپ 
می‌گذارند تا نتیجه‌ای رقم بخورد که بابا میل 
هواداران است. این فوتبال پر از اتفاقات پیش‌بینی 
نشده است، تغییر مربی ریسک بزرگی است. 
اصلًا کی‌روش نه یک خارجی دیگر را بیاورند؛ چه 
تضمینی است که بتواند در بازی با آمریکا ایران 
را به پیروزی برساند؟ نهایت شکست می‌خورد و 

می‌گوید فوتبال بود و باختیم.
 این دو دستگی که بین بازیکنان تیم 
ملی به وجود آمده است به صلاح 
فوتبال نیست، عده‌ای طرفدار اسکوچیچ و 

عده‌ای مخالف او ...
فدراسیون باید این چالش را مدیریت کند. مگر 
برای اولین بار است که در فوتبال ایران چنین 
اتفاقی رخ داده است؟! پیش از این سابقه داشته 
است؛ در زمان حشمت مهاجرانی و دهداری از 
این مسائل در تیم ملی وجود داشت، برخی از 
بازیکنان کنار گذاشته شدند و نفرات دیگر آمدند 
و هیچ اتفاقی رخ نداد. فدراسیونی که توان برخورد 

با چند بازیکن را ندارد به چه دردی می‌خورد.
 اگر با اسکوچیچ در جام جهانی موفق 

نشدیم چطور؟
می‌توان تضمین داد با مربی دیگر موفق 
می‌شویم؟! اگر الان یک میلیون دلار به کی‌روش 
بدهیم و او سرمربی تیم ملی شود، قهرمان جام 
جهانی خواهیم شد؟ اگر بازیکن بخواهد هر 
اتفاقی رخ می‌دهد و اگر بازیکن نخواهد هیچ 

اتفاقی نمی‌افتد. 

گفت و گو
آنچه فوتبال بحران‌زده ملی ایران کم داشت؛

کودتای بازیکنان!
ادامه از صفحه یک

 میر شاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی با عادل 
فردوسی پور، ضمن رد شایعات، قاطعانه از اسکوچیچ حمایت کرد 
و او را سرمربی قطعی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی دانست 
و در روزهای گذشته هم سخنگوی فدراسیون فوتبال بارها ضمن 
حمایت از اسکوچیچ، از برنامه فدراسیون فوتبال برای ادامه همکاری 

با اسکوچیچ صحبت کرد. ماجدی برای دلگرمی دادن به کادر فنی تیم 
ملی، قرارداد دستیاران اسکوچیچ را تا پایان جام ملت‌های آسیا تمدید 
کرد تا به‌نوعی به سرمربی اهل کرواسی تیم ملی فوتبال ایران این 
اطمینان خاطر را بدهد که او سکان‌دار تیم ملی در جام جهانی است.

کی‌روش اگر برگردد
کارلوس کی‌روش بعد از جدایی از تیم ملی فوتبال ایران همواره 
آلترناتیو نیمکت تیم ملی بوده، چه زمانی که مارک ویلموتس از 
سمت سرمربیگری تیم ملی کنار رفت و چه حالا که بحث تغییر 
دراگان اسکوچیچ مطرح است. برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است 

که درخواست‌هایی از فدراسیون فوتبال شده تا آن‌ها با انتخاب یک 
سرمربی باتجربه تیم ملی را راهی جام جهانی کنند تا در 3 مسابقه 
دشوار خود موفق به کسب نتیجه شود. کی‌روش تجربه حضور در 2 
جام جهانی را همراه تیم ملی ایران دارد و می‌تواند نزدیک‌ترین گزینه 
به هدایت تیم ملی باشد. با توجه به فاصله کوتاه زمانی باقی‌مانده تا 
شروع جام جهانی، مذاکره با دیگر گزینه‌ها برای جانشینی اسکوچیچ 
چندان منطقی به نظر نمی‌آید و گویا سرمربی پرتغالی سابق تیم‌های 
ملی کلمبیا و مصر در آستانه بازگشت دوباره به فوتبال ایران 
قرارگرفته است. برخی روزنامه‌نگاران و سردبیران ورزشی ایرانی در 

ساعات گذشته از تغییر »قطعی« اسکوچیچ تا پیش از جام جهانی 
و انتخاب سرمربی بزرگ صحبت کردند که این مسئله بر شایعات 
پیرامون بازگشت احتمالی کی‌روش دامن زده است. به‌ویژه آنکه 
سرمربی پرتغالی مقبولیت خوبی هم میان بازیکنان باتجربه تیم ملی 
دارد و از این حیث هم او برای بازگشت دوباره به نیمکت تیم ملی، 
شانس خوبی را دارد. کی‌روش اگر سکان هدایت تیم ملی را در جام 
جهانی در دست بگیرد بیشتر بازیکنان فعلی تیم ملی جایگاه خود را از 
دست می‌دهند. باید منتظر ماند و نظاره گر شد که ببینیم برنده کودتا 

در تیم ملی فوتبال چه کسی خواهد شد.

تیم فوتبال پرسپولیس تمرین نوبت صبح خود را یک شنبه در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کرد. 
						         منبع : ایرنا     

طرح آبرنگی هوادار برای معرفی کادرفنی ساکت با حضور شاهرخ و داود منتشر شد. 
منبع : ورزش سه 

گزارش

بعد از پیروزی بزرگ یزدانی رقم خورد؛

لحظات ترسناک در ورزشگاه آزادی


